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Perfekt ljud för musik, tal

och allt annat ljudmaterial

Gjort för ljudredigering och inspelning

MAGIX Audio Cleaning Lab 17 Deluxe är ett utmärkt verktyg för att

digitalisera och optimera såväl gammal som ny musik. Programmet är

fullt med fantastiska funktioner för att bränna ut musik på CD,

säkerhetskopiera filer på hårddisken eller överföra dina låtar till en iPod

® (eller någon annan bärbar spelare) – det har aldrig varit lättare att få

till det perfekta ljudet!

Detta ljudredigeringsprogram innehåller också alla de viktigaste

funktionerna för redigering av MP3-filer, optimering eller konvertering

av andra ljudfiler och inspelning av tal. Användarvänlighet och perfekt

ljudkvalitet är alltid högsta prioritet!

Programgränssnitt

              

Nytt och ännu bättre:

MAGIX Audio Cleaning Lab 17 deluxe

●
NYHET! Smart startdialogruta:

förinställningar som tar dig direkt till de vanligaste uppgifterna

●
NYHET! Spectral Cleaning direkt i spåret:

markera fel i ljudet grafiskt och ta bort dem

●
NYHET! Klicka för att få överblick:

projektöversikten går att öppna med ett enda klick överallt i

programmet

●
BÄTTRE! Lättanvända effekter:

equalizer, kompressor, DeHisser m.m.

●
BÄTTRE! Infobox med en massa tips & trick 

om programmet och alla effekter

●
BÄTTRE! Fler förinställningar för effekterna

som t.ex. DeNoiser, StereoFX m.fl.

●
BÄTTRE! Översiktsspår för ett detaljerat och effektivt arbetsflöde

●
Många fler förbättrade detaljer
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NYHET! Stöd för ljudredigering

från första början

Smart startdialogruta med förinställningar som tar dig

direkt till de vanligaste uppgifterna

Den nya, smarta startdialogrutan är perfekt för alla typer av uppgifter,

från digitalisering av skivor, kassettband och tal, till borttagning av brus

från inspelningar och optimering av ljudet i MP3-filer.

Ljudprogrammet anpassar automatiskt alla inställningar efter uppgiften

du valt. Det gör att du kan börja spela in eller optimera ljudet direkt

utan att behöva lägga en massa tid på att klicka dig igenom dialogrutor

och programinställningar!

              

Tips & trick för ljudredigering

Lär dig allt du behöver veta om professionell slutredigering av ljud – på

enklast möjliga sätt! Infoboxen är en inbyggd snabbhjälpsfunktion där

du kan få användbar information och hjälp med ljudredigeringen. Alla

effekter och deras funktioner förklaras på ett enkelt och tydligt sätt,

vilket gör att du redan från början kan få till ett bra resultat utan att

behöva ägna månader åt att sätta dig in i programmet.

Du kan använda ljudverktygen precis som du vill: helt automatiskt, steg

för steg eller manuellt. Du kan alltid få hjälp av programmet, oavsett

vad du vill göra med ditt ljudmaterial.

              

Perfekt för redigering av inspelningar och klippning av

musik

Klipp & kopiera låtar och inspelningar och lägg på effekter – allt är så

enkelt att du kan lära dig det på ett par minuter. Programmet går också

att använda för detaljerad, professionell redigering!

Du kan också enkelt utföra mer specialiserade arbetsuppgifter i det här

avancerade programmet: Redigera spårinformation för enskilda

MP3-filer och slutför processen automatiskt. Volymen på

bakgrundsmusiken kan justeras automatiskt för inspelningar med tal –

perfekt för poddsändningar och videokommentarer.
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BÄTTRE! Ännu snabbare resultat

Tack vare det praktiska översiktsspåret behöver du aldrig förlora

kontrollen, även när du digitaliserar och redigerar långa

ljudinspelningar, som LP-skivor, blandband eller

webbradioinspelningar.

I den förbättrade ljudfilsvyn kan du genast se var nästa låt börjar. Det

gör att du snabbt och enkelt kan hoppa mellan låtarna och effektivt

redigera ljudet i dina inspelningar.

              

BÄTTRE! Ta bort

brus och restaurera låtar

Inget mer störande brus – restaurera din favoritmusik på

nolltid!

Du kan enkelt förbättra kvaliteten på inspelningarna avsevärt genom

att filtrera bort distorsion, vinylknaster, gnissel, sprak, interferens och

alla andra typer av oljud. Du kan även lägga till försvunna övertoner,

korrigera tempot eller optimera dynamiken – helt utan förkunskaper.

BÄTTRE! Med de professionella ljudeffekterna i Audio Cleaning

Lab kan du ta bort störande pickupljud, fotsteg och vindbrus.

              

BÄTTRE! Fler förinställningar för restaurering och

optimering av musik, tal och andra ljudinspelningar

Det krävs normalt sett specialkunskaper för att uppnå bra resultat med

specialiserade verktyg. Så fungerar det inte i MAGIX Audio Cleaning

Lab 17 deluxe – de medföljande förinställningarna gör att du kan

använda äkta proffsverktyg för ljudbehandling utan erfarenhet på

området.

Våra erfarna ljudproffs har tagit fram förinställningar för alla de

viktigaste effekterna och användningsområdena, så att du omedelbart

kan börja redigera ditt ljudmaterial med effekter som StereoFX,

Denoiser, kompressor, DeClipper osv.
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Markera fel i ljudet

grafiskt och ta bort dem

NYHET! Spectral Cleaning direkt i spåret

Så här enkelt kan det vara med ljudredigering: markera felen med

musen, klicka, klart! Enklare än så här blir det inte!

I spektrumvyn visas frekvenserna i ljudspåret i olika färger. Det gör att

du omedelbart kan se och ta bort störningar som klappljud, hostningar

osv.

              

PRAKTISKT! Använd ljudeffekter på enskilda områden

Med hjälp av så kallade objekteffekter kan du redigera enskilda delar

av dina inspelningar med olika effekter och inställningar.

Det gör att du kan ta bort fel i ljudet genom att justera volymen på

enskilda avsnitt av låtar och röstinspelningar, eller lägga på effekter

som reverb och eko på just de delar där du verkligen vill ha dem.

              

Toppmodern teknik och massor

av förbättrade detaljer

NYHET! Förbättrat programgränssnitt

Vi har förbättrat många av funktionerna i MAGIX Audio Cleaning Lab

17 deluxe ytterligare: programgränssnittet innehåller nu t.ex. en ny

zoomfunktion som ger dig överblick över hela projektet med ett enda

musklick.

Vi har också tagit in synpunkter från våra användare när vi förbättrat

programmet – vi har ändrat effektvyn med utgångspunkt i hur

effekterna faktiskt används, färgerna i vågformsvyn har förbättrats och

översiktsspåret är betydligt enklare att använda.

Resultatet? Bättre överblick över projekten, snabbare arbetsflöde och

förbättrade förinställningar för brusborttagning i olika situationer.
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Fler fördelar i redigeringsarbetet

●
Stöd för vinylformat: fungerar med 33-, 45- and 78-varvsskivor

●
Förinställningar för kassetter, rullband och videoljud

●
Steg för steg-läge: förklaringar i varje steg som hjälper dig få till

det perfekta ljudet

●
Uppgiftsassistent: de viktigaste användningsområdena är

samlade på en meny, med hjälpvideor som förklarar hela processen

●
Högkvalitativa verktyg för optimering av ljudet, som t.ex.

equalizer, Sound Cloner & energizer

●
Konvertera och redigera ljudformat som WAV, MP3, FLAC, Ogg

Vorbis, WMA m.fl.

●
Hämta enkelt spårinformation för album eller enskilda låtar över

webben med freeDB eller mufin audioID
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Stödjer följande operativsystem

●
Microsoft® Windows® 7 (32 bit och 64 bit)

●
Microsoft® Windows® Vista® (32 bit och 64 bit)

●
Microsoft® Windows® XP (32 bit)

              

Minimikrav för systemet

Alla program från MAGIX utvecklas så användarvänligt att alla grundfunktioner även fungerar stabilt och kan manövreras fullständigt även på

effektsvaga datorer. Din dators tekniska data kan du kontrollera i ditt operativsystems systemstyrning.

●
Processor: 1 GHz eller bättre

●
RAM: 512 MB

●
Grafikkort: Internt grafikkort med upplösning på minst 1024 x 768

●
Ljudkort: internt ljudkort

●
Hårddiskutrymme: 500 MB ledigt hårddiskutrymme för programinstallationen

●
Optisk enhet: CD/DVD-enhet (endast för installation av den utskickade versionen)

Tillval:

●
Bränner: CD-R/RW-, DVD-R/RW-, DVD+R/RW- eller DVD-RAM-brännare

Obs! De onlinetjänster som är inbyggda i programmet Online Update kräver en Internet-anslutning.

              

Filformat som stöds

Stödda importformat: 

●
Audio: WAV, MP3, WMA, AIFF, OGG Vorbis, M3U, CUE, CD-A, FLAC, AAC

●
Videoljud: AVI, WMV, MXV, MOV, DV-AVI, MPEG-2

2)

Stödda exportformat:

●
Audio: WAV, MP3

1)

, MP3 Surround

1)

, WMA, AIFF, OGG Vorbis, CD-A, FLAC, MP3 DVD, AAC

2)

, Audio DVD, Data DVD

●
Videoljud: AVI

1) Aktivera MP3-Encoder kostnadsfritt

2) Kostnadspliktig aktivering

Obs! Artisternas och förlagens upphovsrätt och intellektuella rättigheter måste respekteras. Inläsning endast möjlig av CD-skivor utan

kopieringsskydd.
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